[image: image1.jpg]

	 СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«20» марта   2009 г.
	                 № 535-47

	р.п. Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Районного Совета от 27.11.2006 года № 207-20 «О введении и установлении на территории Северо-Енисейского района земельного налога»
     В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава района,

Районный Совет решил:

     1. Внести в решение Районного Совета от 27.11.2006 года № 207-20 «О введении и установлении на территории Северо-Енисейского района земельного налога» следующие изменения:

    1.1. дополнить пункт 7 решения абзацем шестым следующего содержания:
 «- субъектов малого предпринимательства в отношении земельных участков, предоставленных для обеспечения их деятельности из  категории земель населенных пунктов и земель сельскохозяйственного назначения.
    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Районного Совета по бюджету, муниципальной собственности и экономической политике (Турыкина С.И.).

    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня   его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и действует до 01.01.2012 года.
Глава района                                                                           И.М.Гайнутдинов
Ковтун Т.В.

8 (214) 21-0-64 (126)

PAGE
1